
MODENA MEETING INDOOR ASSOLUTO

Organizzazione: A.S. La Fratellanza 1874 - Modena, 14 e 15 gennaio 2023

Salto in alto Donne - RISULTATI 15/01 -
11:03

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor Via A. Piazza - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 604 CROCE Pamela 1999 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1.75

1.32 1.42 1.47 1.52 1.57 1.61 1.65 1.69 1.72 1.75 1.78

  -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   XXX

2 606 ROMANI Nicole 2000 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.75

1.32 1.42 1.47 1.52 1.57 1.61 1.65 1.69 1.72 1.75 1.78 1.80

  -   -   -   -   -   -   O   O   XO   XO   -   XXX

3 611 LODI Giulia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.69

1.32 1.42 1.47 1.52 1.57 1.61 1.65 1.69 1.72

  -   O   O   O   O   XO   XO   XXO   XXX

4 605 BOVO Rachele 2000 SF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 1.61

1.32 1.42 1.47 1.52 1.57 1.61 1.65

  -   -   -   -   O   O   XXX

5 608 BONDI Anna 2000 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.61

1.32 1.42 1.47 1.52 1.57 1.61 1.65

  -   O   O   O   XO   O   XXX

6 600 PURBOO Bheatrisha 2007 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.47

1.32 1.42 1.47 1.52

  XO   O   XO   XXX

7 609 PILATI Veronica 2006 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.42

1.32 1.42 1.47

  O   XO   XXX

7 612 ADORNI Margherita 2006 AF PR068 C.U.S. PARMA 1.42

1.32 1.42 1.47

  O   XO   XXX

9 603 GARAVALDI Maria Vittori 2006 AF PR068 C.U.S. PARMA 1.42

1.32 1.42 1.47

  XO   XXO   XXX

10 601 STANZANI Emma 2005 JF RA093 ATL. LUGO 1.32

1.32 1.42

  O   XXX

10 610 FAVRE Nicole 2003 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1.32

1.32 1.42

  O   XXX

602 DAL SANTO Giada 2006 AF VI626 ATL.VICENTINA NM

1.32

  XXX

607 RUBINO Cecilia 2004 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MODENA MEETING INDOOR ASSOLUTO

Organizzazione: A.S. La Fratellanza 1874 - Modena, 14 e 15 gennaio 2023

Salto con l'asta Donne - RISULTATI 15/01 -
17:59

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor Via A. Piazza - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 16:37 - Ora Fine: 17:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 603 TOGNOLI Asia 2005 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.56

2.51 2.71 2.81 2.91 3.01 3.11 3.16 3.21 3.26 3.31 3.36 3.41 3.56 3.61

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXO   O   XXX

2 602 COSULICH Benedetta 2001 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.31

2.51 2.71 2.81 2.91 3.01 3.11 3.16 3.21 3.26 3.31 3.36 3.41

  -   -   -   -   O   XO   -   O   -   O   -   XXX

3 606 SARZI Denise 2005 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 3.11

2.51 2.71 2.81 2.91 3.01 3.11 3.16 3.21

  XO   O   O   XO   XXO   XO   -   XXX

4 605 LA MARTINA Ilaria 2007 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.01

2.51 2.71 2.81 2.91 3.01 3.11

  -   XO   O   XO   O   XXX

5 601 CARPENITO Mariasole 2006 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2.91

2.51 2.71 2.81 2.91 3.01

  O   O   O   XXO   XXX

6 608 GUALDI Agnese 2005 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.81

2.51 2.71 2.81 2.91

  O   XO   XXO   XXX

7 607 ANDREOTTI Sara 2006 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2.81

2.51 2.71 2.81 2.91

  XO   XO   XXO   XXX

604 VACONDIO Martina 2004 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS

600 LEASI Giulia 2005 JF PR068 C.U.S. PARMA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MODENA MEETING INDOOR ASSOLUTO

Organizzazione: A.S. La Fratellanza 1874 - Modena, 14 e 15 gennaio 2023

Salto in lungo Donne - RISULTATI 15/01 -
17:32

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra Indoor Via A. Piazza - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:17 - Ora Fine: 16:01 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 611 SABATTINI Alessandra 2006 AF RA093 ATL. LUGO 5.10

1°: X 2°: 5.10 3°: 4.98

2 627 SCARDOVI Rebecca 2000 SF RA093 ATL. LUGO 5.04

1°: X 2°: 5.04 3°: 4.85

3 610 TOSI Alice 2004 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5.01

1°: X 2°: 4.99 3°: 5.01

4 618 BERTACCINI Linda 2006 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 4.97

1°: 4.94 2°: 4.97 3°: 4.89

5 615 GALAFASSI Carlotta 2005 JF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 4.88

1°: 4.88 2°: X 3°: 4.78

6 633 GROSSI Irene 2006 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 4.82

1°: 4.82 2°: 4.78 3°: 4.03

7 620 CECCHINI Arianna 2007 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 4.80

1°: 4.32 2°: 4.80 3°: 4.73

8 622 BILLI Emma 2004 JF RA093 ATL. LUGO 4.69

1°: 4.51 2°: 4.69 3°: 4.43

9 614 DAL SANTO Giada 2006 AF VI626 ATL.VICENTINA 4.63

1°: 4.52 2°: 4.37 3°: 4.63

10 600 ANCESCHI Elena 2007 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.51

1°: 4.51 2°: 4.18 3°: X

11 603 CALDARA Serena 2005 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4.49

1°: 4.49 2°: X 3°: 4.49

12 616 OLDUINI Martina 2003 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.42

1°: X 2°: 4.42 3°: 4.32

13 613 MARTINELLI Matilde 2004 JF RA093 ATL. LUGO 4.41

1°: 4.41 2°: 4.38 3°: X

14 612 BABINI Gaia 2005 JF RA093 ATL. LUGO 4.24

1°: X 2°: 4.21 3°: 4.24

15 638 QUAGLIAROLI Carolina 2006 AF PC084 ATL. PIACENZA 4.15

1°: 3.84 2°: 3.75 3°: 4.15

16 624 CIVARDI Giorgia 2007 AF PC084 ATL. PIACENZA 4.05

1°: 4.00 2°: 4.05 3°: 3.90

17 637 ZAMBIANCHI Emma 2005 JF PC084 ATL. PIACENZA 4.03

1°: X 2°: X 3°: 4.03

18 629 TARABINI Eleonora 2005 JF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 4.00

1°: 3.35 2°: 3.90 3°: 4.00

19 608 GASPARINI Francesca 2000 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.97

1°: 3.97 2°: 3.91 3°: 3.47

20 623 TYMOSHENKO Kateryna 2005 JF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 3.76

1°: X 2°: 3.62 3°: 3.76

21 606 PARATICI Vittoria 2007 AF PC084 ATL. PIACENZA 3.62

1°: 3.62 2°: X 3°: X

Serie 2 Palestra Indoor Via A. Piazza - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 604 BAROTTI Michela 2002 PF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 5.57

1°: X 2°: 5.54 3°: 5.43 4°: 5.49 5°: 5.43 6°: 5.57

2 634 ROTA Anna 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5.57

1°: 5.18 2°: 5.40 3°: 5.28 4°: 5.26 5°: 5.41 6°: 5.57

3 609 FERRARI Sandra Milena 2003 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.56

1°: X 2°: X 3°: 5.56 4°: X 5°: 5.55 6°: X

4 605 BYLYKBASHI Alessia 1998 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 5.53

1°: 5.00 2°: X 3°: 5.26 4°: X 5°: 5.53 6°: 5.43

5 632 DI CUONZO Stefania 1999 SF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 5.52

1°: 5.27 2°: 5.30 3°: 5.44 4°: 5.50 5°: 5.51 6°: 5.52

6 636 CAMPANI Carolina Benede 2007 AF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 5.38

1°: 4.92 2°: 5.27 3°: 5.38 4°: 5.37 5°: 5.29 6°: X

7 630 FARINA Nicole 2004 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.38

1°: 5.38 2°: 5.20 3°: 5.21 4°: X 5°: 5.26 6°: X

8 602 BENNATI Virginia 2005 JF PR068 C.U.S. PARMA 5.26



1°: X 2°: 5.07 3°: 5.26 4°: 5.14 5°: X 6°: 5.03

9 621 VENIERI Anna 2003 PF RA093 ATL. LUGO 5.20

1°: 5.20 2°: X 3°: 5.11

10 626 MAROCCHI Arianna 2004 JF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 5.15

1°: X 2°: 5.15 3°: 5.01

11 635 GAVIOLI Costanza 1997 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.11

1°: X 2°: 5.11 3°: X

12 628 BATTOCLETTI Gloria 2005 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.02

1°: 4.93 2°: 5.00 3°: 5.02

13 607 GALASSI Carol 2007 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4.97

1°: 4.75 2°: 4.93 3°: 4.97

14 601 NESTOLA Alyssa 2002 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.90

1°: X 2°: X 3°: 4.90

15 625 PATERNOSTER Letizia 2004 JF TN527 ATLETICA ROTALIANA 4.88

1°: 4.78 2°: 4.88 3°: 4.72

16 619 SPINELLI Anna 2005 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.88

1°: X 2°: X 3°: 4.88

17 631 TOMASI Martina 2002 PF TN101 ATLETICA TRENTO 4.30

1°: X 2°: X 3°: 4.30

RIEPILOGO Palestra Indoor Via A. Piazza 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 604 BAROTTI Michela 2002 PF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 5.57

2 634 ROTA Anna 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5.57

3 609 FERRARI Sandra Milena 2003 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.56

4 605 BYLYKBASHI Alessia 1998 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 5.53

5 632 DI CUONZO Stefania 1999 SF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 5.52

6 636 CAMPANI Carolina Benede 2007 AF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 5.38

7 630 FARINA Nicole 2004 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.38

8 602 BENNATI Virginia 2005 JF PR068 C.U.S. PARMA 5.26

9 621 VENIERI Anna 2003 PF RA093 ATL. LUGO 5.20

10 626 MAROCCHI Arianna 2004 JF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 5.15

11 635 GAVIOLI Costanza 1997 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.11

12 611 SABATTINI Alessandra 2006 AF RA093 ATL. LUGO 5.10

13 627 SCARDOVI Rebecca 2000 SF RA093 ATL. LUGO 5.04

14 628 BATTOCLETTI Gloria 2005 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.02

15 610 TOSI Alice 2004 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5.01

16 618 BERTACCINI Linda 2006 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 4.97

17 607 GALASSI Carol 2007 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4.97

18 601 NESTOLA Alyssa 2002 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.90

19 625 PATERNOSTER Letizia 2004 JF TN527 ATLETICA ROTALIANA 4.88

20 615 GALAFASSI Carlotta 2005 JF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 4.88

21 619 SPINELLI Anna 2005 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.88

22 633 GROSSI Irene 2006 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 4.82

23 620 CECCHINI Arianna 2007 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 4.80

24 622 BILLI Emma 2004 JF RA093 ATL. LUGO 4.69

25 614 DAL SANTO Giada 2006 AF VI626 ATL.VICENTINA 4.63

26 600 ANCESCHI Elena 2007 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.51

27 603 CALDARA Serena 2005 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4.49

28 616 OLDUINI Martina 2003 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.42

29 613 MARTINELLI Matilde 2004 JF RA093 ATL. LUGO 4.41

30 631 TOMASI Martina 2002 PF TN101 ATLETICA TRENTO 4.30

31 612 BABINI Gaia 2005 JF RA093 ATL. LUGO 4.24

32 638 QUAGLIAROLI Carolina 2006 AF PC084 ATL. PIACENZA 4.15

33 624 CIVARDI Giorgia 2007 AF PC084 ATL. PIACENZA 4.05

34 637 ZAMBIANCHI Emma 2005 JF PC084 ATL. PIACENZA 4.03

35 629 TARABINI Eleonora 2005 JF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 4.00

36 608 GASPARINI Francesca 2000 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.97

37 623 TYMOSHENKO Kateryna 2005 JF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 3.76

38 606 PARATICI Vittoria 2007 AF PC084 ATL. PIACENZA 3.62



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MODENA MEETING INDOOR ASSOLUTO

Organizzazione: A.S. La Fratellanza 1874 - Modena, 14 e 15 gennaio 2023

Salto in lungo Uomini - RISULTATI 15/01 -
14:52

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra Indoor Via A. Piazza - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:52 - Ora Fine: 13:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 606 BLASI Francesco 2006 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 6.36

1°: 6.36 2°: 6.25 3°: X

2 612 MINNELLA Federico 2005 JM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 6.22

1°: 6.07 2°: 6.14 3°: 6.22

3 615 PAOLINO Niccolo' 2006 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.12

1°: 6.12 2°: 5.92 3°: 5.96

4 627 GUIDUZZI Davide 2005 JM RA095 ATLETICA RAVENNA 5.92

1°: 5.53 2°: 5.92 3°: 5.90

5 605 VALOTTI Filippo 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.85

1°: 5.85 2°: 5.73 3°: 5.76

6 619 SALA Riccardo 2007 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 5.61

1°: 5.38 2°: 5.43 3°: 5.61

7 608 DONA' Filippo 2006 AM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 5.53

1°: 5.53 2°: 5.13 3°: 5.17

8 610 APREA Simone 2007 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.42

1°: 5.28 2°: 5.12 3°: 5.42

9 600 MIONI Federico 2007 AM VI626 ATL.VICENTINA 5.37

1°: 5.34 2°: X 3°: 5.37

10 620 BELLELLI Leonardo 2006 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.22

1°: X 2°: X 3°: 5.22

11 601 GERELLI Marco 2007 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.20

1°: X 2°: 5.20 3°: X

12 624 BONINO Giulio 2007 AM PC084 ATL. PIACENZA 5.15

1°: 5.15 2°: 4.90 3°: 4.86

13 631 GOZZI Tommaso 2007 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5.08

1°: 4.78 2°: 5.08 3°: 5.08

14 622 BORGHI Davide 2005 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.95

1°: 4.95 2°: 4.79 3°: 4.89

625 CUZZOLA Lorenzo 1998 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. NM

1°: X 2°: X 3°: X

Serie 2 Palestra Indoor Via A. Piazza - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 12:52 - Ora Fine: 14:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 602 PINI Leonardo 2003 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.21

1°: 6.95 2°: 7.15 3°: X 4°: 7.08 5°: 7.18 6°: 7.21

2 629 GIOVANNINI Matteo 2002 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 7.08

1°: 6.45 2°: 6.85 3°: X 4°: 6.96 5°: 7.03 6°: 7.08

3 617 BALDI Samuele 2003 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 6.98

1°: X 2°: 6.45 3°: 6.98 4°: 6.66 5°: X 6°: 6.86

4 616 PUSCEDDU Lorenzo 2001 PM TO002 SISPORT SSD 6.91

1°: 6.90 2°: 6.38 3°: X 4°: 6.91 5°: X 6°: X

5 623 FURLAN PAVESI Andrea 2003 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 6.80

1°: 6.79 2°: 6.56 3°: 6.57 4°: 6.80 5°: 6.76 6°: 6.78

6 630 GHIN Dennis 2003 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 6.66

1°: 6.66 2°: 6.64 3°: 6.51 4°: 6.59 5°: 3.11 6°: 6.50

7 604 DECARLI Teodros 1999 SM TN101 ATLETICA TRENTO 6.55

1°: X 2°: X 3°: 6.44 4°: X 5°: 6.28 6°: 6.55

8 621 SANAVIO Gabriele 2005 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 6.54

1°: 6.42 2°: 6.44 3°: 6.36 4°: 6.41 5°: X 6°: 6.54

9 607 INZOLI Francesco Ettore 2005 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.43

1°: 5.93 2°: 6.43 3°: 6.29

10 628 ANSELMINI Matteo 2001 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.29

1°: 6.29 2°: X 3°: X

11 603 MONTANARI Federico 1999 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 6.27

1°: X 2°: 6.22 3°: 6.27

12 611 RONDANINI Davide 2005 JM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 6.24

1°: X 2°: 6.24 3°: 6.05

13 618 DI TELLA Enrico 1995 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 6.23

1°: 6.01 2°: 5.74 3°: 6.23

626 BRUNO OKUMBOR Kelvy 2004 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO NM



1°: X 2°: X 3°: X

RIEPILOGO Palestra Indoor Via A. Piazza 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 602 PINI Leonardo 2003 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.21

2 629 GIOVANNINI Matteo 2002 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 7.08

3 617 BALDI Samuele 2003 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 6.98

4 616 PUSCEDDU Lorenzo 2001 PM TO002 SISPORT SSD 6.91

5 623 FURLAN PAVESI Andrea 2003 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 6.80

6 630 GHIN Dennis 2003 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 6.66

7 604 DECARLI Teodros 1999 SM TN101 ATLETICA TRENTO 6.55

8 621 SANAVIO Gabriele 2005 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 6.54

9 607 INZOLI Francesco Ettore 2005 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.43

10 606 BLASI Francesco 2006 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 6.36

11 628 ANSELMINI Matteo 2001 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.29

12 603 MONTANARI Federico 1999 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 6.27

13 611 RONDANINI Davide 2005 JM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 6.24

14 618 DI TELLA Enrico 1995 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 6.23

15 612 MINNELLA Federico 2005 JM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 6.22

16 615 PAOLINO Niccolo' 2006 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.12

17 627 GUIDUZZI Davide 2005 JM RA095 ATLETICA RAVENNA 5.92

18 605 VALOTTI Filippo 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.85

19 619 SALA Riccardo 2007 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 5.61

20 608 DONA' Filippo 2006 AM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 5.53

21 610 APREA Simone 2007 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.42

22 600 MIONI Federico 2007 AM VI626 ATL.VICENTINA 5.37

23 620 BELLELLI Leonardo 2006 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.22

24 601 GERELLI Marco 2007 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.20

25 624 BONINO Giulio 2007 AM PC084 ATL. PIACENZA 5.15

26 631 GOZZI Tommaso 2007 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5.08

27 622 BORGHI Davide 2005 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.95

626 BRUNO OKUMBOR Kelvy 2004 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO NM

625 CUZZOLA Lorenzo 1998 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. NM

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


